АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 декабря 2010 года                                     №   67
поселок Советский

Об утверждении перечня должностей администрации Поселкового

сельского поселения Тимашевского района, в набольшей степени подвер-

женных риску коррупции ( коррупциогенные должности)

Во исполнении Закона Краснодарского края от 23 июля 2009 года

№ 1798- КЗ « О противодействии коррупции в Краснодарском крае», в

соответствии с постановлением главы муниципального образования

Тимашевский район от 17 декабря 2008 № 3324 «О мерах по противо-

действию коррупции в муниципальном образовании Тимашевский рай-

он», постановлением администрации Поселкового сельского поселения Ти-

машевский район от 20 марта 2010 №11 «Об утверждении Методики мони-

торинга коррупционных рисков в администрации Поселкового сельского

поселения Тимашевского района определения перечня должностей, в

наибольшей степени подверженных риску коррупции» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей администрации Поселкового сель-

ского поселения Тимашевского района, в набольшей степени подверженных

риску коррупции (коррупциогенные должности), замещение которых связано с:

-непосредственным предоставлением услуг заявителям, а также иными

непосредственными контактами с гражданами и организациями;

- осуществлением контрольных и надзорных мероприятий;

-  подготовкой  и (или) принятием решений о распределении бюджетных

средств, субвенций, межбюджетных трансфертов;

- подготовкой  и (или) принятием решений по выдаче разрешений;

- подготовкой  и (или) принятием решений, связанных с осуществлением

муниципальных закупок;

- подготовкой и (или) принятием решений по целевым  программам и

другим программам, предусматривающими выделение бюджетных средств;

- подготовкой и (или) принятием решений, связанных с коррупциоген-

ными должностями;

2. Заведующему сектором администрации Поселкового сельского посе-

ления Тимашевского района Т.В.Тимофеевой организовать ведение  перечня

должностей администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского

района, в набольшей степени подверженных риску коррупции ( коррупциоген-

ные должности).

3.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за со-

бой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поселкового сельского поселения

Тимашевского района                                                               Н.И.Желтобрюхова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

постановлением  администрации

Поселкового сельского

поселения Тимашевского

района

от _____________№ _____

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей  администрации Поселкового

сельского поселения Тимашевского района, в набольшей степени подвержен-

ных риску коррупции ( коррупциогенные должности)

- выборная должность Поселкового сельского поселения Тимашевского

района  - глава Поселкового сельского поселения Тимашевского района;

-  ведущая должность муниципальной службы - заведующий сектором

администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района;

- ведущий  специалист муниципальной  службы - главный специалист

администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района;

- младшая должность муниципальной  службы  - специалист 2 категории

администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района ( зем-

леустроитель);

- младшая должность муниципальной  службы  - специалист 2 категории

администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района

(юрист);

- младшая должность муниципальной  службы  - специалист 2 категории

администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района ( спе-

циалист ЛПХ).

Глава Поселкового сельского поселения

Тимашевский район                                                                    Н.И.Желтобрюхова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Поселкового сельского поселения

Тимашевского района от «___»__________2010 г. № ________

«Об утверждении перечня должностей администрации Поселкового сель-

ского поселения Тимашевского района, в набольшей степени подвержен-

ных риску коррупции ( коррупциогенные должности)»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Поселкового сельского поселения

Тимашевского района                                                     Т.В.Тимофеева

Проект согласован:

Специалист 2 категории администрации

Поселкового сельского поселения

Тимашевского района                                                                          Г.В.Ситникова